

F A K T U R A

(1)

+ - [ Dodavateľ c: ]			
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo faktury:	2021001162
	IC DPH:SK2022668670	Cislo dod.listu:	221349
BOHUS SESTAK s.r.o.		Konst.symbol:	0008
		Cislo Objed:	309-8W
Priemyselna 830/8		(Odberateľ-ICO:	37971832
924 01 GALANTA		DIC:	2021877792
Tel:		IC DPH:	SK2021877792
Mail:		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA	
Banka:TATRA BA/2944073062	/1100	SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134	
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		NITRA	
Swift:TATRSKBX		949 88	
Dat.splatno:09.05.2021	Forma uhr:	Dodan:	
Dat.vyhotov:19.04.2021	PP	IdLieh:	
Dat.dodania:19.04.2021			
Dod.podmien:			

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENÝCH DRUHOV V HODNOTE  
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

Datum  
**20-04-2021**

Číslo záznamu	Číslo spisu
Prílohy	Vybavuje

[ Str: 1 ]

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[ J C M ]		[ C E L K O M ]			
	1	2	[ bDPH ]	[ sDPH ]	[ Mnoz ]	[ bDPH ]	[ sDPH ]	
[ Sadzba DPH: [ 10.00 ]								
8764 NATUR MED VO VANICKACH 20G	72	72	0.0800	0.0880	216.000	17.2800	19.0080	
	Za sadzbu DPH: [ 10.00 % ]:					216.000	17.2800	19.0080
[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]								
82443 PALMA HELIOL SLNECNIC.OLEJ 5L	3	132	5.2500	6.3000	9.000	47.2500	56.7000	
8189 MANYA FAZULA BIELA 500G	15	15	0.6200	0.7440	15.000	9.3000	11.1600	
8629 GYERMELYI SLOVENSKA RYZA 4VAJ. 500G	20	20	0.4350	0.5220	40.000	17.4000	20.8800	
591 HAJDUK SENECKY SALAT 640G	6	6	1.0000	1.2000	12.000	12.0000	14.4000	
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL.660G	8	8	0.7200	0.8640	16.000	11.5200	13.8240	
83210 HAJDUK SENECKY SALAT CALAM.3400G	1	1	3.0000	3.6000	6.000	18.0000	21.6000	
876 HOCICA PLNOTUCNA 950G	8	8	0.8333	1.0000	8.000	6.6664	8.0000	
80229 NESCAFE CLASSIC KAVA 200G	6	6	3.0000	3.6000	1.000	3.0000	3.6000	
81421 SEMAR PUDING JAHODOVY 40G	30	30	0.0750	0.0900	30.000	2.2500	2.7000	
25092 HU MASLICKY 5KG /MASLE/	3	3	14.1667	17.0000	2.000	28.3334	34.0000	
52972 HU PEPERONATA DELLA CASA 2.6KG PLECH	6	6	22.6583	27.1900	4.000	90.6332	108.7600	
67202 HU CINSKA PANVICA 2X1.5KG BOX	1	1	52.9083	63.4900	1.000	52.9083	63.4900	
99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	4.3500	5.2200	12.000	52.2000	62.6400	
99272 HU POMODORO- OCH.DRV.PARADAJ 2.55KG	6	1	19.9000	23.8800	4.000	79.6000	95.5200	
	Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:					160.000	431.0613	517.2740

+ [ Zaklad ] - [ DPH ] - [ sDPH ]	Celkom za tovar:	448.34 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 17.28 1.73 19.01	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 431.06 86.21 517.27	Zaklad dane:	448.34 Eur
	DPH:	87.94 Eur
Mnoz.celkom: 376.000	Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Pocet paliet: 25.568	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur

IdLieh:

CELKOM k UHRADE:

536.28 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A /V UVEDENOM MNOZSTVE, FYZICKY NEPOSKODENY.

Prevzal:

Cislo OP:

*Specializovaná nemocnica  
sv. Svorada Zobor, n. o.  
949 86 Nitra  
Oddelenie všeobecných ústredných*

DOMO ŠKOLNÍK s.r.o.

Právnická osoba

824 01 GALANTA

IČO: 44246104, IČDPH: SK0228867

Vystavil:

.....

Podpis a pečiatka